OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSEE ACQUISIZIONE DELLE
RELATIVE OFFERTE PER L'AFFIDAMENTO DI UN INCARICO PER LA REDAZIONE DI UNO STUDIO DI
FATTIBILITA’ IN ORDINE ALL'ASSETTO RITENUTO OTTIMALE PER LA GOVERNANCE DEL
DISTRETTO SOCIALE LATINA 2 . CIG Z0723013C1

Quesito

Con riferimento alla procedura in oggetto, vi chiediamo un chiarimento rispetto alla necessita di autenticare
la documentazione relativa ad una eventuale ATI

In riferimento alla sua richiesta di precisazione, le comunichiamo che nellAllegato 3 dellAvviso in oggetto,
nellultima pagina richiede di allegare al punto VIl ( in caso di ATI costituenda) scrittura privata autenticata di
conferimento del mandato irrevocabile in favore di Mandatario AT costituendo, con impegno a costituire ATI
in caso di aggiudicazione della procedura,

Risposta quesiti

Con riferimento al quesito pervenuto all'amministrazione aggiudicatrice ed acquisiti al protocolio, si precisa
quanto segue.

Si precisa che si tratta dell’allegato B all'Avviso Pubblico e non 3 come da Voi citato e si conferma guanto
riportato al punto VIi del medesimo allegato

Quesito

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSEE ACQUISIZIONE DELLE
RELATIVE OFFERTE PER L’'AFFIDAMENTO DI UN INCARICC PER LA REDAZIONE DI UNO STUDIO DI
FATTIBILITA’ IN ORDINE ALL'ASSETTO RITENUTO OTTIMALE PER LA GOVERNANCE DEL
DISTRETTO SOCIALE LATINA 2. CIG Z0723013C1

Con riferimento alla procedura in oggetto, vi chiediamo un chiarimento rispetto al punteggio attribuito alla
valutazione dell'offerta tecnica e dell’'offerta economica:

nellAwviso viene attribuito un punteggio di 70/100 per la valutazione tecnica ( pg.5) e un punteggio di
massimo 20 punti all'offerta economica ( pg.7)

| dieci punti rimanenti come vengono attribuiti?

Risposta_quesito

Con riferimento al quesito pervenuto allamministrazione aggiudicatrice ed acquisiti al protacollo, si precisa
quanto segue.

Vedasi Errata Corrige Avviso Pubblico prot. n. 57708 del 24.04.2018 visionabile sul sito dell’Ente sezione
Avvisi e Bandi

Il RUP
Dott.ssa Flora Viola



